BALDUINO I. Regni Hierosolymitani dignissimo heredi. Hic enim Urbem *Sidon* terrâ mariq; cinctam, ope Danorum Norwegorumq; expugnavit. Testatur id ipsum CHRISTIANUS ADRICHOMIUS, qui in *Theatro terræ Sanctæ* è jam citato Archiepiscopo Tyrio refert, quæ sequuntur: *Cùm Anno à Christianitate 636. Sidon in Saracenorum manus pervenisset, Hierosolymorum Rex Balduinus I. An. iiii. instructâ DANORUM & NORDWEGORUM, qui Sacra loca visitandi gratiâ apud Joppen appulsi erant, navium classe, civitatem mari cingens, ac suo exercitu terrâ obsidione vallans, eam mense Decembri cepit, ac captam cuidam ex Magnatum numero, Eustachio Gemer, jure hereditariô possidendam donavit. DANOS verò & NORWEGOS pro navata belli opera præter victum nihil exigentes donariis honoravit.* De hac ipsa Danorum Expeditione ALBERTUS, Canonicus & Custos sive Ædituus Ecclesiæ AQUENSIS, in *Historia Hierosolymitana Expeditionis*, quam super itinere, vel (ut ipse loquitur) passagio Godefridi de Bullione, & aliorum Principum conscripsit, *lib. X.* sequentia prodit: *Septimô anno Balduini plurima multitudo navalis exercitûs catholicæ gentis Anglorum septem millia navibus, quas Buzas vocant, cum cætera manu de Regno DANORUM Flandriæ & Antwerpiæ advecta, ad portum civitatis*
Japhet

Japhet anchoras fixerunt, moram ibi facere constituen-
tes, donec Regis licentiâ & conductu accepto in Jerusa-
lem adorare licuisset. Quod ipsis conceditur à Rege,
qui in templo Domini sepulchri, votis suis Domino red-
ditis, cum gaudio sine obstaculo Joppen reversi sunt, ubi
Balduinum reperientes auxilio se ei adesse in omnibus
devoverunt, ad quaecunq; animus illius verteretur. Si-
donem obsidere intendunt. Hisce pollicem premit
PETRUS BIZARUS, superioris Seculi Scriptor cele-
berrimus, quem MARCUS ZUERIUS BOXHOR-
NIUS in *Histor. Univers.* p. 801. gravissimum rerum
Persicarum Scriptorem nominat. Hic in *Historia Ge-
nuensium de Expedit. I. Syriaca* p. 596. Eâdem tem-
pestate, inquit, ex DANIA, quæ olim Cimbria fuit &
Norwegia, haud exigua classis in mari Orientali ad
communem Christianam Rempublicam juvandam
conspecta fuit, quæ certè tam opportunò tempore subsi-
dio nostris missa est, ut ejus usus nobis maximè utilis
fuerit & certè necessarius, cujus auxiliò & virtute Si-
don urbs inter Berythum & antiquam Tyrum nobilissi-
ma recepta fuit. Porro spectatam DANORUM for-
titudinem & invictum adversus Saracenos pugnandi
animum experti quoq; sunt Lusitanorum Reges. Ete-
nim ERICUM, Daniæ Regem, Ulyssiponem Mauro-
rum manibus Ann. 1147. ereptam Lusitanorum Re-
gi restituisse, testis est CALVISIUS in *Chron. Lusita-
norum*